



Nr	Branża	Profesja
1	Inne usługi profesjonalne	Arbiter *nie dotyczy świadczenia usług w zawodzie adwokata, radcy prawnego, notariusza i sędziego
2	Inne usługi profesjonalne	Rozjemca
3	Inne usługi profesjonalne	Mediator
4	Inne usługi profesjonalne	Biegły sądowy
5	Inne usługi profesjonalne	Grafolog
6	Inne usługi profesjonalne	Ekspert ds. pisma
7	Inne usługi profesjonalne	Tłumacz symultaniczny
8	Inne usługi profesjonalne	Meteorolog
9	Inne usługi profesjonalne	Synoptyk
10	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Specjalista poradnictwa dla rodzin
11	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Prowadzący poradnię rodzinną
12	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Doradca ds. rodzinnych
13	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Konsultant Feng Shui
14	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Trener personalny *dotyczy wyłącznie osób świadczących usługi w branży fitness
15	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Coach personalny *dotyczy wyłącznie osób świadczących usługi w branży fitness
16	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Instruktor ds. fitness *dotyczy wyłącznie osób świadczących usługi w branży fitness



17	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Trener rozwoju osobistego
18	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Konsultant ds. rozwoju osobistego
19	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Life Coach
20	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Instruktor jogi
21	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Trener jogi
22	Poradnictwo indywidualne i rodzinne	Nauczyciel jogi
23	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Pisarz (autor książki)
24	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Literat
25	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Prozaik
26	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Autor
27	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Dramaturg
28	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Powieściopisarz
29	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Eseista
30	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Biograf
31	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Twórca literatury
32	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Autor periodyków
33	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Autor artykułów
34	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Dziennikarz prasowy



35	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Autor instrukcji obsługi
36	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Autor katalogów technicznych
37	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Copywriter
38	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Autor tekstów reklamowych
39	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Edytor tekstów
40	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Specjalista ds. komputerowej obróbki tekstu (DTP)
41	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Ilustrator
42	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Grafik *nie dotyczy grafików komputerowych
43	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Karykaturzysta
44	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Rysownik
45	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Fotograf
46	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Fotoreporter
47	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Artysta plastyk
48	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Artysta malarz
49	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Artysta fotografik
50	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Artysta rzeźbiarz
51	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Twórca filmowy



52	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Artysta sztuk wizualnych * dotyczy m.in. operatorów kamer, montażystów, reżyserów
53	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Artysta ceramik
54	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Wydawca *dotyczy wyłącznie osób pracujących przy wydawaniu i sprzedaży książek, czasopism i muzyki
55	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Dziennikarz radiowy
56	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Technik radiowy
57	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Komentator radiowy
58	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Reporter radiowy
59	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Korespondent radiowy
60	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Radiowiec
61	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Zarządzający stacją radiową
62	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Aktor dubbingowy
63	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Lektor
64	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Kartograf
65	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Mapoznawca
66	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Kartoznawca
67	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Grafik designer
68	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Agent literacki



69	Twórczość pisarska, wydawnicza i medialna	Product Designer
70	Usługi call center / telefoniczna obsługa klienta	Pracownik call center
71	Usługi call center / telefoniczna obsługa klienta	Konsultant telefoniczny
72	Usługi call center / telefoniczna obsługa klienta	Pracownik infolinii
73	Usługi finansowe i ubezpieczeniowe	Technik szkód komunikacyjnych
74	Usługi finansowe i ubezpieczeniowe	Kosztorysant techniczny szkód komunikacyjnych
75	Usługi finansowe i ubezpieczeniowe	Rzeczoznawca techniki samochodowej
76	Usługi finansowe i ubezpieczeniowe	Specjalista ds. wyceny szkód komunikacyjnych
77	Usługi finansowe i ubezpieczeniowe	Technik szkodowy
78	Usługi finansowe i ubezpieczeniowe	Likwidator szkód *dotyczy wyłącznie osób działających w imieniu / na zlecenie Ubezpieczyciela
79	Usługi finansowe i ubezpieczeniowe	Specjalista ds likwidacji szkód * dotyczy wyłącznie osób działających w imieniu / na zlecenie Ubezpieczyciela
80	Usługi finansowe i ubezpieczeniowe	Specjalista ds obsługi szkód *dotyczy wyłącznie osób działających w imieniu / na zlecenie Ubezpieczyciela
81	Usługi finansowe i ubezpieczeniowe	Likwidator szkód ubezpieczeniowych *dotyczy wyłącznie osób działających w imieniu / na zlecenie Ubezpieczyciela
82	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Specjalista ds. bezpieczeństwa i higieny pracy
83	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Konsultant ds. ergonomii
84	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Specjalista ds. bezpieczeństwa pożarowego
85	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Audytor ds. procedur i polityki bezpieczeństwa



86	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Audytors ds. procedur i polityki bezpieczeństwa oraz higieny pracy
87	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Wykładowca BHP
88	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Wykładowca bezpieczeństwa i higieny pracy
89	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Konsultant ds. higieny
90	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Prywatny detektyw
91	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Specjalista ds. zapewnienia jakości
92	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Specjalista ds. QA
93	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Specjalista ds. quality assurance
94	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Specjalista ds. zarządzania ryzykiem
95	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Konsultant ds. bezpieczeństwa
96	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Konsultant ds. bezpieczeństwa i higieny pracy
97	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Technik jakości produktów
98	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Technik jakości usług
99	Usługi w obszarze bezpieczeństwa i kontroli jakości	Konsultant ds. organizacji ruchu *nie dotyczy osób świadczących doradztwo w zakresie inżynierii lądowej i strukturalnej
100	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Agent reklamowy
101	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Konsultant ds. reklamy
102	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Specjalista ds. marketingu



103	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Dyrektor kampanii multimedialnych
104	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Zarządzający biblioteką zdjęć
105	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Zarządzający Photo Stock
106	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Artysta muzyk
107	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Filharmonik
108	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Akompaniator
109	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Instrumentalista
110	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Kompozytor
111	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Piosenkarz
112	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Dyrygent
113	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	DJ
114	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Projektant grafiki
115	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Projektant komunikacji wizualnej
116	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Archeolog
117	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Specjalista ds. archeologii
118	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Archiwista
119	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Konsultant ds. zakupów dzieł sztuki
120	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Konsultant ds. sztuki



121	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Konsultant sztuki
122	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Konsultant artystyczny
123	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Dyrektor artystyczny
124	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Dyrektor kreatywny
125	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Historyk sztuki
126	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Licytator
127	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Aukcjoner
128	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Konsultant ds. marki
129	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Opiekun marki
130	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Specjalista ds. wizerunku marki
131	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Specjalista ds. akcji charytatywnych
132	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Zarządzający organizacjami charytatywnymi
133	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Konsultant ds. działalności charytatywnej
134	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Specjalista ds. organizacji konferencji
135	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Organizator konferencji
136	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Organizator wydarzeń kulturalnych
137	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Animator kultury
138	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Specjalista ds. organizacji konferencji i eventów





139	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Organizator wystaw
140	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Kurator wystawy
141	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Kurator sztuki
142	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Kustosz
143	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Stylista mody
144	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Projektant mody
145	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Konsultant ds. sponsoringu
146	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Wedding planner
147	Usługi w obszarze kultury, reklamy, rozrywki i mody	Specjalista ds. organizacji wesel
148	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Architekt krajobrazu
149	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Projektant ogrodów botanicznych
150	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Projektant terenów zielonych
151	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Technik architektury krajobrazu
152	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Specjalista ds. pielęgnacji roślin – ogrodnik
153	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Urbanista
154	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Specjalista ds. planowania przestrzennego miast i osiedli
155	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Planista miejski
156	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Planista przestrzenny



157	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Kreślarz
158	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Kreślarz CAD
159	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Konstruktor CAD
160	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Technik architekt
161	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Projektant wnętrz
162	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Dekorator wnętrz
163	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Projektant kuchni
164	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Specjalista ds. projektu wnętrz kuchennych
165	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Projektant ogrodów
166	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Specjalista ds. projektowania ogrodów
167	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Konsultant ds. oświetlenia
168	Usługi w obszarze obsługi rynku nieruchomości	Konsultant ds. hałasu i wibracji
169	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Arborysta
170	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Specjalista z zakresu arborystyki
171	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Rzeczoznawca zużycia energii w gospodarstwie domowym
172	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Audytor energetyczny
173	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Specjalista ds. wydawania świadectw charakterystyki energetycznej
174	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Konsultant ds. ekologii



175	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Doradca ds. ekologii
176	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Ekolog
177	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Specjalista ds. ochrony przyrody
178	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Specjalista ds. ochrony środowiska
179	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Doradca ds. oszczędzania energii
180	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Naukowiec w dziedzinie ochrony środowiska
181	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Konsultant ds. dzikiej przyrody
182	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Zoolog
183	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Doradca ds. odnawialnych źródeł energii
184	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Specjalista ds. energetyki słonecznej
185	Usługi w obszarze ochrony środowiska i ekologii	Specjalista ds. energetyki solarnej
186	Usługi w obszarze PR i badania rynku	Konsultant ds. kreowania wizerunku
187	Usługi w obszarze PR i badania rynku	Specjalista ds. budowania wizerunku
188	Usługi w obszarze PR i badania rynku	Konsultant ds. badań rynku
189	Usługi w obszarze PR i badania rynku	Specjalista ds. badania rynku
190	Usługi w obszarze PR i badania rynku	Konsultant ds. public relations
191	Usługi w obszarze PR i badania rynku	Specjalista ds. komunikacji z rynkiem
192	Usługi w obszarze PR i badania rynku	Specjalista ds. PR



193	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Specjalista ds. zarządzania łańcuchem dostaw
194	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Zarządzający łańcuchem dostaw
195	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Specjalista ds. zakupów i dostaw
196	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Inspektor Cargo
197	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Dyspozytor
198	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Specjalista ds. usług dyspozytorskich
199	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Konsultant ds. importu
200	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Konsultant ds. eksportu
201	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Konsultant ds. importu i eksportu
202	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Specjalista ds. inwentaryzacji
203	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Specjalista ds. kontroli stanów magazynowych
204	Usługi w obszarze TLS oraz zakupów i dostaw	Konsultant ds. dostaw mediów *dotyczy dostaw wody, ciepła, energii
205	Usługi w obszarze żywności i żywienia	Specjalista ds. wyżywienia
206	Usługi w obszarze żywności i żywienia	Specjalista ds. zaopatrzenia gastronomicznego
207	Usługi w obszarze żywności i żywienia	Intendent
208	Usługi w obszarze żywności i żywienia	Enolog
209	Usługi w obszarze żywności i żywienia	Winoznawca
210	Usługi w obszarze żywności i żywienia	Sommelier



211	Usługi w obszarze żywności i żywienia	Konsultant branży spożywczej
212	Usługi w obszarze żywności i żywienia	Konsultant ds. higieny żywności
213	Usługi w obszarze żywności i żywienia	Konsultant ds. technologii żywności i procesów produkcyjnych
214	Usługi w obszarze żywności i żywienia	Inspektor kontroli żywności
215	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Doradca zawodowy
216	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Konsultant ds. kariery
217	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Coach ds. rozwoju zawodowego
218	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Trener ds. rozwoju zawodowego
219	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Trener korporacyjny
220	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Trener biznesowy
221	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Trener wewnętrzny
222	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Doradca ds. wykształcenia
223	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Specjalista ds. rozwoju edukacyjnego
224	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Doradca akademicki
225	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Konsultant ds. relacji pracowniczych
226	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Geograf
227	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Geolog
228	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Historyk



229	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Korepetytor
230	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Konsultant ds. zasobów ludzkich
231	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Specjalista ds. HR
232	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Bibliotekarz
233	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Konsultant ds. pozyskania zasobów ludzkich *dotyczy osób wykonujących pracę / świadczące wewnętrzne usługi rekrutacyjne (potrzeby własne pracodawcy)
234	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Specjalista ds. rekrutacji *dotyczy osób wykonujących pracę / świadczące wewnętrzne usługi rekrutacyjne (potrzeby własne pracodawcy)
235	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Pedagog
236	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Nauczyciel stażysta
237	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Nauczyciel kontraktowy
238	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Nauczyciel kształcenia zawodowego
239	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Nauczyciel szkoły podstawowej i spraw wychowania małego dziecka
240	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Nauczyciel wychowania przedszkolnego
241	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Nauczyciel wychowania fizycznego
242	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Specjalista nauczania i wychowania
243	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Dyrektor kadrowy
244	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Dyrektor HR
245	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Specjalista ds. kadr



246	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Specjalista ds. psychometrii
247	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Konsultant ds. relokacji pracowników
248	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Konsultant ds. szkoleń
249	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Specjalista ds. organizacji szkoleń
250	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Specjalista ds. pracowniczych programów benefitowych
251	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Specjalista ds. benefitów pracowniczych
252	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Specjalista ds. pośrednictwa pracy *dotyczy osób świadczących usługi rekrutacyjne / pośrednictwa pracy dla kandydatów poszukujących zatrudnienia
253	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Lektor języka obcego
254	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Socjolog
255	Usługi w zakresie HR oraz edukacji i szkoleń	Specjalista ds. imigracji
256	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Doradca ds. zarządzania
257	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Konsultant biznesowy
258	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Specjalista ds. zgodności z przepisami prawnymi
259	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Compliance Officer
260	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Doradca ds. prawnych lub gospodarczych *nie dotyczy świadczenia usług w zawodzie adwokata, radcy prawnego, notariusza i sędziego
261	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Konsultant ds. celnych
262	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Specjalista ds. celnych



263	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Agent celny
264	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Ekonomista
265	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Doradca biznesowy
266	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Konsultant ds. zamówień publicznych
267	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Specjalista ds. zarządzania projektem
268	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Project manager
269	Usługi w zakresie zarządzania i compliance	Kierownik badań naukowych